Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: à Mesa Diretora da Câmara, solicitando autorização para a confecção de Diploma de

Honra ao Mérito ao Lar São Judas Tadeu, pela realização da brilhante "36' Festa de São Judas

Tadeu".

REQUERIMENTO N° 3421/2019
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA
Ementa: A MESA DIRETORA DA C:AMARA. SOLICITANDO
AUTORIZAÇÃO PARA A CONFECÇÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO
MÉRITO AO LAR SÃO JUDAS TADEU, PELA REALIZAÇÃO DA
BRILHANTE (36a FESTA DE SAO JUDAS TADEU).

PROTOCOLO GERAL N° 3826/2019
Data: 04/11/2019 - -lo ária: 13:44

11111111111111111111111111

APROVADO
L 4  NOV. Ltil

Vereader ge!ipe César - FC
Preridente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa Diretora da Câmara, solicitando autorização para a confecção de Diploma

de Honra ao Mérito ao Lar São Judas Tadeu, pela realização da brilhante "36' Festa de São Judas

Tadeu".

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 04 de Novembro de 2019.

Vereador ANTONIO ALVES DA SILVA

TONINHO DA FARMÁCIA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1